
Uchwała Nr 2527/2010 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 kwietnia 2010 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust.1, ustawy z dnia 05 czerwca 1998 o samorządzie województwa (Dz. U z 2001 

roku Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  30 sierpnia 1991 roku 

zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 roku Nr 14 poz. 89 z późn. zm.) i Uchwały Nr 1/2010 

Rady Społecznej zakładu z dnia 25 lutego 2010 roku  i uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
W Statucie Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy  zatwierdza się następującą zmiany: 

 

1/. w § 3  

       a). skreśla się pkt.2 

       b). dotychczasowe pkt.3,4 i 5 otrzymują oznaczenie jako pkt 2,3,4 

       c) dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu: 

     „5/. Ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii /Dz. U. Nr 179,   

poz.1485 z póź. zm./ 

    „6/. Ustawy z dn. 06 listopada .2008r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta 

    (Dz. U. Nr 52 poz. 417  z późn. zm)” 

     d). dotychczasowe pkt.  6 i 7 otrzymują oznaczenie jako pkt 7 i 8  

 

      2/. w  § 6 po ust.1 dodaje się ust.2 w brzmieniu: 

       „2. Wykonuje zadania wynikające z ustawy o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczpospolitej Polskiej /Dz. U. z 2004 roku Nr 241, poz. 21416 z póź. zm./”                        

a dotychczasowe ustępy 2 – 5 otrzymują oznaczenie jako ustęp 3 – 6. 

 

 
 

§ 2 

Jednolity tekst Statutu Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy uwzględniający 

zmianę,  o której mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 



§ 3 

 
Traci moc Statut Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy zatwierdzony Uchwałą                

Nr 1752/2009  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 maja 2009  roku. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii                

w Morawicy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa                        

Świętokrzyskiego 

 

                                                                                                                        Adam Jarubas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 

Zgodnie z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 

zdrowotnej zmiany w statucie zakładu opieki zdrowotnej uchwala Rada Społeczna zakładu      

i przedkłada do zatwierdzenia organowi, który utworzył zakład. 

 W związku z powyższym, Dyrektorzy przekazali Uchwały Rad Społecznych                    

w sprawie uchwalenia zmian w statutach niżej wymienionych zakładów w celu 

zatwierdzenia ich przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. 

• Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze – Uchwała Nr 14/2009 

z dnia 16 grudnia 2009 roku  

• Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy – Uchwała Nr 1/2010 z dnia            

25 lutego 2010 roku  

• Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy - Uchwała  Nr 3/2010 roku z dnia 4 lutego 

2010 roku  

Wprowadzenie  zmian w Statutach przedstawionych w uchwałach umożliwiać będzie  

realizację zadań obronnych na czas zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny zgodnie              

z istniejącym ustawodawstwem i zakresem nałożonych zadań. 
 

 
 


